「桑名焼き蛤」100年フードロゴマーク使用届出書

年　　月　　日
　　桑名市観光協会　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
団体・法人は、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名

「伝統の100年フード部門～江戸時代から続く郷土の料理～」に認定された「桑名焼き蛤」の普及啓発、広報、理解促進を目的に100年フードロゴマークを使用したいため、下記のとおり届出ます。
	使用目的

	使用期間
	期限なし
あり　（年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日）

	使用方法
（具体的に記載・別紙可）

	担当者
連絡先
	部署名：
担当者：
TEL：
E-mail：

※ロゴマークとあわせて「桑名焼き蛤」の表示を必ず入れてください。
※完成見本案を添付資料としてご提出ください。
※「100年フードロゴマーク使用の手引き」及び「マニュアル」を遵守してください。
※「100年フードロゴマーク」の使用状況について、認定団体である桑名市観光協会から文化庁に報告し、公式ウェブサイト等で紹介される可能性があります
※ロゴマークの利用期間は、文化庁又は100年フード事務局からの期間終了の連絡がない限り継続します。